
Campus Barretos - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231039670618 CAROLINE DA SILVA MENEZES 23/05/1990 652,8 740,9 631,0 581,8 720,0 665,3 665,3 1 

251006977168 LAURA VITORIA LUPPI OLIVEIRA 15/10/2007 603,2 655,5 571,0 604,6 800,0 646,9 646,9 2 

251034691153 SIBELLY COIMBRA MORAIS DA SILVA 12/05/2008 587,6 595,4 555,3 495,9 840,0 614,8 614,8 3 

251048285422 MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUSA 31/12/2006 620,3 606,5 563,1 516,9 760,0 613,4 613,4 4 

251053312806 HENRIQUE SOARES MITANI KINEIPPE 05/09/2008 545,2 642,2 582,7 591,7 700,0 612,4 612,4 5 

251009963678 RAISSA DE SOUZA FRANCO 30/11/2007 609,5 663,8 609,8 498,0 680,0 612,2 612,2 6 

251055376403 FABIANA MAIUMI PAVANI MUROSHIMA 07/08/1996 629,1 636,0 678,5 516,7 600,0 612,1 612,1 7 

251005256994 HEITOR VIEIRA DA SILVA FRANCO 07/03/2008 601,2 652,6 670,9 525,6 600,0 610,1 610,1 8 

251043370500 MARIA FERNANDA CRUZ MANFREDIN 24/05/2008 595,7 650,2 502,7 579,6 700,0 605,6 605,6 9 

251007867038 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 03/04/2006 606,5 618,8 573,6 447,5 780,0 605,3 605,3 10 

251030070774 MARIA KAUINY DO PRADO BARBOSA 19/03/2008 556,3 683,0 530,5 545,3 700,0 603,0 603,0 11 

251034118280 ALINE MARTINS DA SILVA 25/06/1996 600,0 540,4 672,7 515,5 680,0 601,7 601,7 12 

251015636045 RANTIELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA 28/08/2007 505,9 554,9 560,5 545,4 840,0 601,3 601,3 13 

251026235928 JULIO LOPES MORETTI 09/02/2008 555,4 720,5 585,9 604,2 540,0 601,2 601,2 14 

231024670466 SOFIA MARIA WITKOUSKAS 20/04/2005 549,0 503,6 593,3 585,7 760,0 598,3 598,3 15 

251024865148 MARIA EDUARDA DE ANDRADE ASSIS FERREIRA 27/10/2008 587,2 585,4 568,0 555,7 680,0 595,3 595,3 16 

251029037677 INGRID NAYARA NASCIMENTO SOARES 29/08/2007 636,8 535,4 563,3 478,8 740,0 590,9 590,9 17 

241035246164 HELIAN LOPES PRUDENCIO DE OLIVEIRA 20/01/2007 551,3 570,5 541,3 570,2 680,0 582,7 582,7 18 

251029340618 ERIC DOMINGUES LEANDRO 07/12/2007 532,3 687,4 555,3 545,9 580,0 580,2 580,2 19 

251038564042 LETICIA SABOIA DO NASCIMENTO 06/03/2008 569,9 581,5 557,0 522,6 660,0 578,2 578,2 20 

251010874484 TAILA MELOTTI 22/08/2007 582,7 518,6 579,5 554,9 640,0 575,1 575,1 21 

251014888100 KAUANY ADRIANA DOS SANTOS SILVA 03/02/2008 537,4 568,6 463,8 499,6 800,0 573,9 573,9 22 

241017424698 ISAQUE ANTONIO PAES 25/02/2007 586,9 595,8 592,0 493,1 600,0 573,6 573,6 23 

231029868057 GABRIELA LURDES FONCECA DE MACEDO 21/10/1999 621,7 538,5 569,1 498,2 640,0 573,5 573,5 24 

241013208095 JULIA PEREIRA DA SILVA 22/02/2007 598,1 649,2 548,6 541,4 520,0 571,5 571,5 25 

251008177767 CLARA DOS SANTOS LIMA 15/06/2008 574,1 478,4 578,6 402,7 820,0 570,8 570,8 26 

251043339133 PEDRO HENRIQUE ROCHA ONDEI 30/05/2006 547,2 626,8 558,7 518,4 600,0 570,2 570,2 27 

251004872098 GEOVANA RIBEIRO MARQUES 24/06/2007 549,3 523,8 538,9 517,4 720,0 569,9 569,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043076545 MARIA FERNANDA BALDAO 14/02/2008 564,8 541,3 456,8 580,9 700,0 568,8 568,8 29 

251010723327 TAINA DA SILVA MATOS 19/08/2007 553,2 400,1 510,5 513,6 860,0 567,5 567,5 30 

251039231823 DANIEL SANTOS COSTA DA SILVA 12/07/2007 536,3 607,8 566,2 480,2 640,0 566,1 566,1 31 

241017659111 BEATRIZ OLIVEIRA WENZEL 13/07/2006 578,3 441,3 518,2 571,7 720,0 565,9 565,9 32 

251036109352 MARINA GOMES STRAIOTO 10/01/2008 542,8 481,6 505,6 538,0 760,0 565,6 565,6 33 

251037837076 MIGUEL ALBERTO NINO GARAY 13/01/2003 575,3 594,3 474,7 589,9 580,0 562,8 562,8 34 

251018818715 MARTHA YSABELLE MARQUES MARTINS 05/05/2008 525,2 595,3 489,6 438,4 760,0 561,7 561,7 35 

251039730337 RONALDO DOUGLAS DE SOUSA 19/12/2002 545,6 609,2 590,3 529,6 500,0 554,9 554,9 36 

251029865218 LUDMYLLA AZEVEDO DE SOUZA 17/01/2007 539,5 599,5 502,7 514,9 600,0 551,3 551,3 37 

251012047634 CINTIA TAVARES DOS SANTOS 30/10/1985 587,3 541,6 606,4 560,5 460,0 551,2 551,2 38 

251024217779 HENRIQUE CAJAZEIRA DO NASCIMENTO 10/11/1995 576,1 493,2 482,7 435,1 760,0 549,4 549,4 39 

251023951881 AIRINEIA DE LIMA BEZERRA 03/07/1986 541,9 510,5 527,6 565,4 600,0 549,1 549,1 40 

251008022922 AMANDA MARTINS NOVAES 15/08/2007 565,6 668,7 544,6 439,4 520,0 547,7 547,7 41 

251050049765 ANNA FLAVIA DE OLIVEIRA MORAES 18/09/2003 581,4 405,1 606,0 536,8 600,0 545,9 545,9 42 

251038307087 MARIANA GOMES STRAIOTO 10/01/2008 582,0 505,5 555,0 458,9 620,0 544,3 544,3 43 

251010834769 SOPHIA SANTOS RODRIGUES PAULINO 24/11/2007 553,5 464,7 485,8 482,7 700,0 537,3 537,3 44 

251025712083 LUAN DE OLIVEIRA GIACOMETO 13/02/2001 527,5 578,6 530,1 485,0 560,0 536,2 536,2 45 

251028621430 HAYNARA HELOISA FERNANDES DOS SANTOS 11/11/2007 556,7 512,3 474,3 510,5 620,0 534,8 534,8 46 

251013507982 MARIA CLARA LAZARI BURILI 15/02/2008 549,9 580,4 569,1 529,8 440,0 533,8 533,8 47 

251005284004 KAIO DANIEL RIBEIRO LOBO 06/12/2007 577,0 443,0 529,6 523,1 580,0 530,5 530,5 48 

251037246740 LIVIA DE OLIVEIRA GARCIA 29/01/2008 527,3 581,1 536,1 493,0 500,0 527,5 527,5 49 

251031062044 ALANA DOS SANTOS TRISTAO 15/06/1999 590,2 512,3 481,8 510,8 540,0 527,0 527,0 50 

251028617073 LUZIA MARIA FULGENCIO 08/06/1966 542,0 481,0 563,4 546,7 500,0 526,6 526,6 51 

251034438803 JOELMA PINHEIRO DOS SANTOS 28/01/1978 612,4 452,9 585,1 417,5 540,0 521,6 521,6 52 

231017421869 EDUARDO ESTARA FERNANDES DE OLIVEIRA 20/07/2005 511,0 533,4 527,0 482,5 520,0 514,8 514,8 53 

251019308930 CEZAR AUGUSTO RAMOS PACHECO DEZEM 04/03/2008 536,0 431,9 590,5 583,0 420,0 512,3 512,3 54 

251004845144 KAMILA ARAUJO PEREIRA 27/06/2007 499,6 416,7 553,2 442,9 640,0 510,5 510,5 55 

251016521873 AMANDA RICHELLI MANTOVANINI 17/03/2007 516,7 497,1 430,1 463,4 640,0 509,5 509,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Barretos - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251047321194 PAOLA TAVARES SILVEIRA 28/06/2007 527,1 497,2 536,6 432,3 520,0 502,6 502,6 57 

251038901590 JUCILENE ALVES SANCHES 09/04/1962 567,6 438,3 540,7 439,1 520,0 501,1 501,1 58 

241019105857 ANA LAURA SILVA CARDOSO 31/10/2006 530,2 540,8 491,0 439,9 500,0 500,4 500,4 59 

251006379795 KAMILLY VITORIA DA COSTA MAZULA 01/03/2008 531,9 521,0 464,3 387,2 580,0 496,9 496,9 60 

251015879967 FERNANDO FERNANDES GALORO 03/05/2008 508,5 549,0 500,8 407,8 480,0 489,2 489,2 61 

251047033591 MARIA EDUARDA COMOLI CAMARGO 04/04/2008 522,0 350,6 510,7 520,7 540,0 488,8 488,8 62 

251013109367 MARIA LUIZA DE ALMEIDA PELA 06/11/2006 490,8 487,2 490,2 435,7 520,0 484,8 484,8 63 

251035942027 LAYLA HELENA FERREIRA BALTAZAR 05/11/2007 504,3 492,2 452,4 443,3 500,0 478,4 478,4 64 

251047662969 MARCIA DAYANA CORDEIRO BRILHANTE 22/11/1983 502,6 398,0 525,6 463,0 500,0 477,8 477,8 65 

251041106468 FERNANDO AUGUSTO GUERRA FERREIRA 29/07/1980 476,6 389,9 437,8 523,5 560,0 477,6 477,6 66 

251028598323 RHIAN FRANCISCO SILVA 04/10/2007 408,6 457,1 383,4 460,1 660,0 473,8 473,8 67 

251032143728 KED KEMILY DE ARAUJO MARQUES SANTOS 15/03/2008 512,3 496,2 386,0 416,0 540,0 470,1 470,1 68 

251015250391 JESSICA SOUZA DA CONCEICAO 23/10/2007 455,3 484,5 386,5 493,4 520,0 467,9 467,9 69 

251001878908 CARLOS HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 17/11/2007 495,6 422,1 449,0 387,5 580,0 466,8 466,8 70 

251026429786 KAUANY VITORIA MESQUITA 24/01/2008 425,0 403,9 533,0 426,1 540,0 465,6 465,6 71 

251004278932 JUCILENE OLIVEIRA ALVES 11/08/1996 534,5 379,7 424,9 486,6 500,0 465,1 465,1 72 

251000293349 REBECA DA SILVA OLIVEIRA 24/11/2007 522,5 477,0 433,2 411,9 480,0 464,9 464,9 73 

251010515905 GUIBSON CAUE CABRAL DA SILVA 25/07/2006 427,4 428,2 345,4 504,7 600,0 461,1 461,1 74 

251017379388 MARIELE DE MOURA DAMACENO 31/05/2007 434,6 510,2 404,4 453,0 480,0 456,4 456,4 75 

251013887319 SOFIA DA SILVA BERNARDO 29/01/2008 458,4 368,7 495,6 482,1 420,0 445,0 445,0 76 

251021070684 ANA CLARA SILVA GARCIA 05/12/2007 516,3 372,0 510,2 364,3 440,0 440,6 440,6 77 

251038027644 ISABELA MONTEIRO DOS SANTOS 29/04/2008 465,3 363,3 419,6 462,3 480,0 438,1 438,1 78 

251044260346 TAMIRES MARIA COLANTUONO DOS SANTOS FERNANDES 04/02/2007 507,7 364,6 424,9 502,1 340,0 427,9 427,9 79 

251004374087 HEVELLYN MERY RODRIGUES TEPPER 10/06/2006 403,0 403,6 495,4 334,7 420,0 411,3 411,3 80 

231033901480 FRANCISCA JARA ANDRADE MARQUES 03/06/1984 452,1 479,1 311,7 403,6 400,0 409,3 409,3 81 

241002122166 JONAS FHELLYP BARROS FALAVINA 19/05/2006 438,4 420,5 369,9 372,8 340,0 388,3 388,3 82 

251019248565 MARIA EDUARDA AMORIM FRANCISCO 13/12/2007 513,4 -- 473,4 -- 620,0 321,4 321,4 83 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013208095 JULIA PEREIRA DA SILVA 22/02/2007 598,1 649,2 548,6 541,4 520,0 571,5 571,5 1 

251008177767 CLARA DOS SANTOS LIMA 15/06/2008 574,1 478,4 578,6 402,7 820,0 570,8 570,8 2 

251043339133 PEDRO HENRIQUE ROCHA ONDEI 30/05/2006 547,2 626,8 558,7 518,4 600,0 570,2 570,2 3 

251043076545 MARIA FERNANDA BALDAO 14/02/2008 564,8 541,3 456,8 580,9 700,0 568,8 568,8 4 

251008022922 AMANDA MARTINS NOVAES 15/08/2007 565,6 668,7 544,6 439,4 520,0 547,7 547,7 5 

251034438803 JOELMA PINHEIRO DOS SANTOS 28/01/1978 612,4 452,9 585,1 417,5 540,0 521,6 521,6 6 

231017421869 EDUARDO ESTARA FERNANDES DE OLIVEIRA 20/07/2005 511,0 533,4 527,0 482,5 520,0 514,8 514,8 7 

251004845144 KAMILA ARAUJO PEREIRA 27/06/2007 499,6 416,7 553,2 442,9 640,0 510,5 510,5 8 

251006379795 KAMILLY VITORIA DA COSTA MAZULA 01/03/2008 531,9 521,0 464,3 387,2 580,0 496,9 496,9 9 

251047033591 MARIA EDUARDA COMOLI CAMARGO 04/04/2008 522,0 350,6 510,7 520,7 540,0 488,8 488,8 10 

251013109367 MARIA LUIZA DE ALMEIDA PELA 06/11/2006 490,8 487,2 490,2 435,7 520,0 484,8 484,8 11 

251035942027 LAYLA HELENA FERREIRA BALTAZAR 05/11/2007 504,3 492,2 452,4 443,3 500,0 478,4 478,4 12 

251028598323 RHIAN FRANCISCO SILVA 04/10/2007 408,6 457,1 383,4 460,1 660,0 473,8 473,8 13 

251032143728 KED KEMILY DE ARAUJO MARQUES SANTOS 15/03/2008 512,3 496,2 386,0 416,0 540,0 470,1 470,1 14 

251026429786 KAUANY VITORIA MESQUITA 24/01/2008 425,0 403,9 533,0 426,1 540,0 465,6 465,6 15 

251004278932 JUCILENE OLIVEIRA ALVES 11/08/1996 534,5 379,7 424,9 486,6 500,0 465,1 465,1 16 

251000293349 REBECA DA SILVA OLIVEIRA 24/11/2007 522,5 477,0 433,2 411,9 480,0 464,9 464,9 17 

251017379388 MARIELE DE MOURA DAMACENO 31/05/2007 434,6 510,2 404,4 453,0 480,0 456,4 456,4 18 

251013887319 SOFIA DA SILVA BERNARDO 29/01/2008 458,4 368,7 495,6 482,1 420,0 445,0 445,0 19 

251021070684 ANA CLARA SILVA GARCIA 05/12/2007 516,3 372,0 510,2 364,3 440,0 440,6 440,6 20 

251044260346 TAMIRES MARIA COLANTUONO DOS SANTOS FERNANDES 04/02/2007 507,7 364,6 424,9 502,1 340,0 427,9 427,9 21 

251004374087 HEVELLYN MERY RODRIGUES TEPPER 10/06/2006 403,0 403,6 495,4 334,7 420,0 411,3 411,3 22 

241002122166 JONAS FHELLYP BARROS FALAVINA 19/05/2006 438,4 420,5 369,9 372,8 340,0 388,3 388,3 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251041106468 FERNANDO AUGUSTO GUERRA FERREIRA 29/07/1980 476,6 389,9 437,8 523,5 560,0 477,6 477,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251025712083 LUAN DE OLIVEIRA GIACOMETO 13/02/2001 527,5 578,6 530,1 485,0 560,0 536,2 536,2 1 

251028621430 HAYNARA HELOISA FERNANDES DOS SANTOS 11/11/2007 556,7 512,3 474,3 510,5 620,0 534,8 534,8 2 

251005284004 KAIO DANIEL RIBEIRO LOBO 06/12/2007 577,0 443,0 529,6 523,1 580,0 530,5 530,5 3 

251031062044 ALANA DOS SANTOS TRISTAO 15/06/1999 590,2 512,3 481,8 510,8 540,0 527,0 527,0 4 

251028617073 LUZIA MARIA FULGENCIO 08/06/1966 542,0 481,0 563,4 546,7 500,0 526,6 526,6 5 

251034438803 JOELMA PINHEIRO DOS SANTOS 28/01/1978 612,4 452,9 585,1 417,5 540,0 521,6 521,6 6 

231017421869 EDUARDO ESTARA FERNANDES DE OLIVEIRA 20/07/2005 511,0 533,4 527,0 482,5 520,0 514,8 514,8 7 

251035942027 LAYLA HELENA FERREIRA BALTAZAR 05/11/2007 504,3 492,2 452,4 443,3 500,0 478,4 478,4 8 

251028598323 RHIAN FRANCISCO SILVA 04/10/2007 408,6 457,1 383,4 460,1 660,0 473,8 473,8 9 

251004278932 JUCILENE OLIVEIRA ALVES 11/08/1996 534,5 379,7 424,9 486,6 500,0 465,1 465,1 10 

251017379388 MARIELE DE MOURA DAMACENO 31/05/2007 434,6 510,2 404,4 453,0 480,0 456,4 456,4 11 

251004374087 HEVELLYN MERY RODRIGUES TEPPER 10/06/2006 403,0 403,6 495,4 334,7 420,0 411,3 411,3 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251015250391 JESSICA SOUZA DA CONCEICAO 23/10/2007 455,3 484,5 386,5 493,4 520,0 467,9 467,9 1 

251004374087 HEVELLYN MERY RODRIGUES TEPPER 10/06/2006 403,0 403,6 495,4 334,7 420,0 411,3 411,3 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010874484 TAILA MELOTTI 22/08/2007 582,7 518,6 579,5 554,9 640,0 575,1 575,1 1 

251014888100 KAUANY ADRIANA DOS SANTOS SILVA 03/02/2008 537,4 568,6 463,8 499,6 800,0 573,9 573,9 2 

241017424698 ISAQUE ANTONIO PAES 25/02/2007 586,9 595,8 592,0 493,1 600,0 573,6 573,6 3 

231029868057 GABRIELA LURDES FONCECA DE MACEDO 21/10/1999 621,7 538,5 569,1 498,2 640,0 573,5 573,5 4 

251004872098 GEOVANA RIBEIRO MARQUES 24/06/2007 549,3 523,8 538,9 517,4 720,0 569,9 569,9 5 

251043076545 MARIA FERNANDA BALDAO 14/02/2008 564,8 541,3 456,8 580,9 700,0 568,8 568,8 6 

241017659111 BEATRIZ OLIVEIRA WENZEL 13/07/2006 578,3 441,3 518,2 571,7 720,0 565,9 565,9 7 

251018818715 MARTHA YSABELLE MARQUES MARTINS 05/05/2008 525,2 595,3 489,6 438,4 760,0 561,7 561,7 8 

251008022922 AMANDA MARTINS NOVAES 15/08/2007 565,6 668,7 544,6 439,4 520,0 547,7 547,7 9 

251010834769 SOPHIA SANTOS RODRIGUES PAULINO 24/11/2007 553,5 464,7 485,8 482,7 700,0 537,3 537,3 10 

251013507982 MARIA CLARA LAZARI BURILI 15/02/2008 549,9 580,4 569,1 529,8 440,0 533,8 533,8 11 

251037246740 LIVIA DE OLIVEIRA GARCIA 29/01/2008 527,3 581,1 536,1 493,0 500,0 527,5 527,5 12 

251034438803 JOELMA PINHEIRO DOS SANTOS 28/01/1978 612,4 452,9 585,1 417,5 540,0 521,6 521,6 13 

231017421869 EDUARDO ESTARA FERNANDES DE OLIVEIRA 20/07/2005 511,0 533,4 527,0 482,5 520,0 514,8 514,8 14 

251019308930 CEZAR AUGUSTO RAMOS PACHECO DEZEM 04/03/2008 536,0 431,9 590,5 583,0 420,0 512,3 512,3 15 

251004845144 KAMILA ARAUJO PEREIRA 27/06/2007 499,6 416,7 553,2 442,9 640,0 510,5 510,5 16 

251016521873 AMANDA RICHELLI MANTOVANINI 17/03/2007 516,7 497,1 430,1 463,4 640,0 509,5 509,5 17 

241019105857 ANA LAURA SILVA CARDOSO 31/10/2006 530,2 540,8 491,0 439,9 500,0 500,4 500,4 18 

251006379795 KAMILLY VITORIA DA COSTA MAZULA 01/03/2008 531,9 521,0 464,3 387,2 580,0 496,9 496,9 19 

251015879967 FERNANDO FERNANDES GALORO 03/05/2008 508,5 549,0 500,8 407,8 480,0 489,2 489,2 20 

251047033591 MARIA EDUARDA COMOLI CAMARGO 04/04/2008 522,0 350,6 510,7 520,7 540,0 488,8 488,8 21 

251013109367 MARIA LUIZA DE ALMEIDA PELA 06/11/2006 490,8 487,2 490,2 435,7 520,0 484,8 484,8 22 

251035942027 LAYLA HELENA FERREIRA BALTAZAR 05/11/2007 504,3 492,2 452,4 443,3 500,0 478,4 478,4 23 

251028598323 RHIAN FRANCISCO SILVA 04/10/2007 408,6 457,1 383,4 460,1 660,0 473,8 473,8 24 

251032143728 KED KEMILY DE ARAUJO MARQUES SANTOS 15/03/2008 512,3 496,2 386,0 416,0 540,0 470,1 470,1 25 

251001878908 CARLOS HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 17/11/2007 495,6 422,1 449,0 387,5 580,0 466,8 466,8 26 

251026429786 KAUANY VITORIA MESQUITA 24/01/2008 425,0 403,9 533,0 426,1 540,0 465,6 465,6 27 

251004278932 JUCILENE OLIVEIRA ALVES 11/08/1996 534,5 379,7 424,9 486,6 500,0 465,1 465,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 8



Campus Barretos - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000293349 REBECA DA SILVA OLIVEIRA 24/11/2007 522,5 477,0 433,2 411,9 480,0 464,9 464,9 29 

251010515905 GUIBSON CAUE CABRAL DA SILVA 25/07/2006 427,4 428,2 345,4 504,7 600,0 461,1 461,1 30 

251017379388 MARIELE DE MOURA DAMACENO 31/05/2007 434,6 510,2 404,4 453,0 480,0 456,4 456,4 31 

251013887319 SOFIA DA SILVA BERNARDO 29/01/2008 458,4 368,7 495,6 482,1 420,0 445,0 445,0 32 

251021070684 ANA CLARA SILVA GARCIA 05/12/2007 516,3 372,0 510,2 364,3 440,0 440,6 440,6 33 

251038027644 ISABELA MONTEIRO DOS SANTOS 29/04/2008 465,3 363,3 419,6 462,3 480,0 438,1 438,1 34 

251044260346 TAMIRES MARIA COLANTUONO DOS SANTOS FERNANDES 04/02/2007 507,7 364,6 424,9 502,1 340,0 427,9 427,9 35 

251004374087 HEVELLYN MERY RODRIGUES TEPPER 10/06/2006 403,0 403,6 495,4 334,7 420,0 411,3 411,3 36 

231033901480 FRANCISCA JARA ANDRADE MARQUES 03/06/1984 452,1 479,1 311,7 403,6 400,0 409,3 409,3 37 

241002122166 JONAS FHELLYP BARROS FALAVINA 19/05/2006 438,4 420,5 369,9 372,8 340,0 388,3 388,3 38 

251019248565 MARIA EDUARDA AMORIM FRANCISCO 13/12/2007 513,4 -- 473,4 -- 620,0 321,4 321,4 39 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 9



Campus Barretos - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251023951881 AIRINEIA DE LIMA BEZERRA 03/07/1986 541,9 510,5 527,6 565,4 600,0 549,1 549,1 1 

251019308930 CEZAR AUGUSTO RAMOS PACHECO DEZEM 04/03/2008 536,0 431,9 590,5 583,0 420,0 512,3 512,3 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 10



Campus Barretos - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251039730337 RONALDO DOUGLAS DE SOUSA 19/12/2002 545,6 609,2 590,3 529,6 500,0 554,9 554,9 1 

251029865218 LUDMYLLA AZEVEDO DE SOUZA 17/01/2007 539,5 599,5 502,7 514,9 600,0 551,3 551,3 2 

251012047634 CINTIA TAVARES DOS SANTOS 30/10/1985 587,3 541,6 606,4 560,5 460,0 551,2 551,2 3 

251024217779 HENRIQUE CAJAZEIRA DO NASCIMENTO 10/11/1995 576,1 493,2 482,7 435,1 760,0 549,4 549,4 4 

251050049765 ANNA FLAVIA DE OLIVEIRA MORAES 18/09/2003 581,4 405,1 606,0 536,8 600,0 545,9 545,9 5 

251013507982 MARIA CLARA LAZARI BURILI 15/02/2008 549,9 580,4 569,1 529,8 440,0 533,8 533,8 6 

251034438803 JOELMA PINHEIRO DOS SANTOS 28/01/1978 612,4 452,9 585,1 417,5 540,0 521,6 521,6 7 

231017421869 EDUARDO ESTARA FERNANDES DE OLIVEIRA 20/07/2005 511,0 533,4 527,0 482,5 520,0 514,8 514,8 8 

251035942027 LAYLA HELENA FERREIRA BALTAZAR 05/11/2007 504,3 492,2 452,4 443,3 500,0 478,4 478,4 9 

251028598323 RHIAN FRANCISCO SILVA 04/10/2007 408,6 457,1 383,4 460,1 660,0 473,8 473,8 10 

251004278932 JUCILENE OLIVEIRA ALVES 11/08/1996 534,5 379,7 424,9 486,6 500,0 465,1 465,1 11 

251010515905 GUIBSON CAUE CABRAL DA SILVA 25/07/2006 427,4 428,2 345,4 504,7 600,0 461,1 461,1 12 

251017379388 MARIELE DE MOURA DAMACENO 31/05/2007 434,6 510,2 404,4 453,0 480,0 456,4 456,4 13 

251004374087 HEVELLYN MERY RODRIGUES TEPPER 10/06/2006 403,0 403,6 495,4 334,7 420,0 411,3 411,3 14 

231033901480 FRANCISCA JARA ANDRADE MARQUES 03/06/1984 452,1 479,1 311,7 403,6 400,0 409,3 409,3 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 12
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